
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12316501G

2. Data e Regjistrimit 16/11/2021
3. Emri i Subjektit ICTDC.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Shkozet /14, nr. pasurise 
5/2642, ZK 8515 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë veprimtarinë në:  projektimi, instalimi, 

marketingu (gjithashtu me anë të një liçense në përdorim) 
dhe ndihma në lidhje me programet kompjuterike operative 
dhe aplikative dhe softuerët në përgjithësi, projektimi, 
instalimi dhe ndihma në lidhje me rrjetet, në përputhje me 
rregullat dhe rregulloret në çështje; projektimin dhe tregtimin 
(gjithashtu përmes një liçense në përdorim) dhe ndihmën në 
lidhje me sistemet e monitorimit dhe monitorimit në distancë 
për sistemet elektronike, diagnostikimin në distancë dhe 
riparimin në distancë; ofrimin e shërbimeve në fushat e 
teknologjisë së informacionit, telematikës, 
telekomunikacionit, tregtisë elektronike, rrjeteve të 
komunikimit, arkitekturave të sistemeve elektronike dhe 
programimit të tyre, përpunimit të të dhënave si nëpërmjet 
strukturave të veta të TI -së ashtu edhe me anë të 
marrëveshjeve me palët e treta; projektimin, zhvillimin, 
ndihmën dhe marketingun (përfshirë përmes licensimit në 
përdorim) të sistemeve (harduer dhe softuer) që kanë të bëjnë 
me shkëmbimet "ip" dhe sistemet e tij; organizimin e 
kurseve të edukimit dhe aftësimit për personelin në lidhje me 
sektorët, programet dhe sistemet; publikimin e materialit 
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edukativ, me përjashtimin e botimit të gazetave, në përputhje 
me ligjet dhe rregulloret për këtë temë; projektimin, 
ndërtimin, montimin dhe tregtimin (përfshirë përmes 
konçesionit në përdorim) dhe marrjen me qira të produkteve 
"hardware", si dhe punësimin e përfaqësuesve dhe 
përcaktimin e kontratave të agjencisë, si me ose pa depozitë 
dhe me ose pa ekskluzivitet si ka të bëjë me sistemet e 
përmendura në shkronjat e mëparshme.Shoqëria tregtare 
mund të ushtrojë çdo veprimtari, e cila nuk ndalohet me ligj 
bazuar në nenin 7 të ligjin nr. 9901 datë 14.4.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”, i ndryshuar. 
CARLO DALMASSO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 15/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CARLODALMASSO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICTDC.AL
E-Mail: ictdcal@gmail.com  
Telefon: +3550677500525  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-815270-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817853-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I vendimit date 16.11.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .
E-Mail ishte            ("dc@ictdc.it")          u be            ("ictdcal@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBF7943-6258-4BDA-8CDE-25B4B775631E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87348DE-2A54-417A-8C75-E2500EE4B92B
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Emri Tregtar ishte            ("ICT INFORMATION AND COMMUNICATION 
TECHNOLOGIES")          u be            ("ICTDC.AL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shkozet /14, nr. pasurise 5/2642, ZK 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Iljaz Reka, nd.19, kati 2, ap.3, nr.pasurie 4/273-N12/1, 2001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823190-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2021 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ICT INFORMATION AND COMMUNICATION 
TECHNOLOGIES")          u be            ("ICTDC.AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8975CA21-C483-4230-A6FD-7096550D869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28092AC-9515-4B4E-9158-85DFD372CAAC

